
                                                                                   Návod k obsluze
V011 - Elektrická plácačka na mouchy (mucholapka) na baterie

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to,
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis: 

Elektrická plácačka na mouchy (mucholapka) na
baterie, napájení: 2x1,5V AA (nejsou součástí
balení). Tento výrobek je vyroben z kovových
mřížek. Je dostatečně bezpečný, aby se nedotkli
vnějšího pletivo s prsty, ale dávejte pozor, aby jste
nezatlačili pletiva dovnitř. Produkt účinně vyhlazuje
mouchy, komáry a jiné létající hmyz bez nutnosti
drsné pesticidy. Síť je chytře navržena tak, aby
chytila a zabila i ty nejmenší mouchy a hmyz elektrickým proudem.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným vibracím nebo silnému 
mechanickému zatížení. 

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout díly přístroje nebo se 
zranit

• Nemačkejte pletivo s prsty, hrozí vám úraz elektrickým proudem.

• Nepoužívat v oblastech s hořlavými plyny nebo tekutinami.

• Nepoužívejte vodu k mytí nebo k čištění produktu.

• Vyvarujte se dotyku kovového předmětu s pletivy,  může to způsobit úraz elektrickým proudem a poškodit váš 
produkt.

• To není hračka, uchovávejte mimo dosah dětí.

Upozornění:

Plastové sáčky jsou nebezpečné. Aby se předešlo nebezpečí udušení mějte tuto tašku mimo dosah dětí an dětí.

Použití:

Před použitím vložte baterie 2x 1,5V AA, zajistěte správnou polaritu. Uchopte plácačku a stiskněte červené tlačítko pro
aktivaci elektrického pletiva. Červená kontrolka napájení se rozsvítí. Mějte při nárazu hmyzu stisknuté červené 
tlačítko.

Neexistuje žádné nebezpečí úrazu elektrickým proudem při dotyku vnějšího pletiva. Když produkt neusmrtí hmyz 
hned, nebude mít možnost uniknout, bude přitahován statickou silou, ale když jakákoliv část jejího těla se dotkne 
vnitřního pletiva, okamžitě bude zasažen el. proudem. Mrtví brouci na sítí můžete oprášit nebo setřít jakmile je 
produkt vypnutý.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


